
UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 511) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt w wysokości 2 368 572 zł z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w 2020 roku.

§ 3. Prawnym zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Źródłem spłaty kredytu będą otrzymane środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej. Koszty 
obsługi bankowej zostaną spłacone z dochodów własnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego

Andrzej Kubat

Id: 48EA14B8-EAF8-4B64-AF5D-F3BEA1005091. Podpisany Strona 1




